

Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 4 de junho de 2014

Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO		
Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 016/2014		

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

	Pregão Presencial
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014. O município de LAJEDÃ	0
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial region pelas Leis Federal nº10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contratação de Pesso	do na
Física/Jurídica para confecção de grades e portões de aço sob medida destinados a diversa	as
Secretarias deste Município. Edital disponível: a partir de 04/06/2014. Endereço para retirado edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio Dantas o	la le
Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (7:	3)
3299-2114. Abertura da Proposta: 16 de Junho de 2014, as 11h00min.	
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Lajedão-Ba	

Praça Pilnio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedao-Ва www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br